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(単位：円）
科　　　　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　（1） 現金預金
　　　　　　現金 134,000 134,000 0
　　　　　　普通預金 85,492,612 95,649,725 △ 10,157,113
　　　　　　当座預金 0 3,664,844 △ 3,664,844
　　　　　現金預金合計 85,626,612 99,448,569 △ 13,821,957
　　（2） その他流動資産
　　　　　　未収金 2,236,931 2,570,615 △ 333,684
　　　　　　前払費用 2,532,950 2,291,278 241,672
　　　　　　立替金 0 6,000 △ 6,000
　　　　　その他流動資産合計 4,769,881 4,867,893 △ 98,012
　　　　　流動資産合計 90,396,493 104,316,462 △ 13,919,969
　２．固定資産
　　（1） 基本財産
　　　　　　特定預金 451,467 531,875 △ 80,408
　　　　　　投資有価証券 573,572,533 573,492,125 80,408
　　　　　基本財産合計 574,024,000 574,024,000 0
　　（2） 特定資産
　　　　　　退職給付引当資産 194,535,239 211,276,196 △ 16,740,957
　　　　　　文化事業積立資産 94,112,500 94,112,500 0
　　　　　特定資産合計 288,647,739 305,388,696 △ 16,740,957
　　（3） その他固定資産
　　　　　　什器備品 96,147 228,226 △ 132,079
　　　　　その他固定資産合計 96,147 228,226 △ 132,079
　　　　　固定資産合計 862,767,886 879,640,922 △ 16,873,036
　　　　　資産合計 953,164,379 983,957,384 △ 30,793,005

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　　　　　未払金 31,386,779 35,351,993 △ 3,965,214
　　　　　　預り金 5,824,328 6,844,583 △ 1,020,255
　　　　　　前受金 16,266,430 37,144,100 △ 20,877,670
　　　　　　賞与引当金 15,580,026 15,293,206 286,820
　　　　　流動負債合計 69,057,563 94,633,882 △ 25,576,319
　２．固定負債
　　　　　　退職給付引当金 194,535,239 211,276,196 △ 16,740,957
　　　　　固定負債合計 194,535,239 211,276,196 △ 16,740,957
　　　　　負債合計 263,592,802 305,910,078 △ 42,317,276

Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　　　寄附金 574,024,000 574,024,000 0
　　　　　指定正味財産合計 574,024,000 574,024,000 0
　　　　　　（うち基本財産への充当額） (574,024,000) (574,024,000) (0) 
　２．一般正味財産 115,547,577 104,023,306 11,524,271
　　　　　　（うち特定資産への充当額） (94,112,500) (94,112,500) (0) 
　　　　　正味財産合計 689,571,577 678,047,306 11,524,271
　　　　　負債及び正味財産合計 953,164,379 983,957,384 △ 30,793,005

貸　　借　　対　　照　　表
平成26年3月31日現在
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(単位：円）
科　　　　　　　　　目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合　計

Ⅰ　資産の部
　１．流動資産
　　（1） 現金預金
　　　　　　現金 134,000 0 0 134,000
　　　　　　普通預金 83,145,628 2,219,600 127,384 85,492,612
　　　　　現金預金合計 83,279,628 2,219,600 127,384 85,626,612
　　（2） その他流動資産
　　　　　　未収金 2,207,183 0 29,748 2,236,931
　　　　　　前払費用 2,532,950 0 0 2,532,950
　　　　　その他流動資産合計 4,740,133 0 29,748 4,769,881
　　　　　流動資産合計 88,019,761 2,219,600 157,132 90,396,493
　２．固定資産
　　（1） 基本財産
　　　　　　特定預金 433,860 0 17,607 451,467
　　　　　　投資有価証券 551,203,204 0 22,369,329 573,572,533
　　　　　基本財産合計 551,637,064 0 22,386,936 574,024,000
　　（2） 特定資産
　　　　　　退職給付引当資産 194,535,239 0 0 194,535,239
　　　　　　文化事業積立資産 94,112,500 0 0 94,112,500
　　　　　特定資産合計 288,647,739 0 0 288,647,739
　　（3） その他固定資産
　　　　　　什器備品 96,147 0 0 96,147
　　　　　その他固定資産合計 96,147 0 0 96,147
　　　　　固定資産合計 840,380,950 0 22,386,936 862,767,886
　　　　　資産合計 928,400,711 2,219,600 22,544,068 953,164,379

Ⅱ　負債の部
　１．流動負債
　　　　　　未払金 28,767,725 40,697 2,578,357 31,386,779
　　　　　　預り金 5,011,077 14,000 799,251 5,824,328
　　　　　　前受金 16,266,430 0 0 16,266,430
　　　　　　賞与引当金 15,182,138 219,918 177,970 15,580,026
　　　　　流動負債合計 65,227,370 274,615 3,555,578 69,057,563
　２．固定負債
　　　　　　退職給付引当金 194,535,239 0 0 194,535,239
　　　　　固定負債合計 194,535,239 0 0 194,535,239
　　　　　負債合計 259,762,609 274,615 3,555,578 263,592,802

Ⅲ　正味財産の部
　１．指定正味財産
　　　　　　寄附金 551,637,064 0 22,386,936 574,024,000
　　　　　指定正味財産合計 551,637,064 0 22,386,936 574,024,000
　　　　　　（うち基本財産への充当額） (551,637,064) (0) (22,386,936) (574,024,000) 
　２．一般正味財産 117,001,038 1,944,985 △ 3,398,446 115,547,577
　　　　　　（うち特定資産への充当額） (94,112,500) (0) (0) (94,112,500) 
　　　　　正味財産合計 668,638,102 1,944,985 18,988,490 689,571,577
　　　　　負債及び正味財産合計 928,400,711 2,219,600 22,544,068 953,164,379

貸　借　対　照　表　内　訳　表
平成26年3月31日現在
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(単位：円）
当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（1）経常収益
基本財産運用益 21,087,283 5,906,632 15,180,651

基本財産運用益 21,087,283 5,906,632 15,180,651
特定資産運用益 364,488 246,076 118,412

特定資産運用益 364,488 246,076 118,412
事業収益 485,983,678 493,223,898 △ 7,240,220

千葉県少年少女オーケストラ事業収益 10,928,600 6,950,000 3,978,600
芸術文化振興事業収益 5,300,900 4,889,200 411,700
伝統芸能振興事業収益 3,817,880 2,256,200 1,561,680
県民参加事業収益 8,036,600 6,951,500 1,085,100
鑑賞公演事業収益 31,074,030 41,628,403 △ 10,554,373
会館利用料収益 105,855,945 109,914,370 △ 4,058,425
県立文化会館管理事業収益 310,500,000 310,500,000 0
業務管理事業収益 8,084,053 8,135,663 △ 51,610
共催事業収益 2,385,670 1,998,562 387,108

受取補助金等 62,101,813 54,832,751 7,269,062
受取国庫補助金 11,900,000 6,221,316 5,678,684
受取地方公共団体補助金 34,969,553 33,804,329 1,165,224
地方公共団体受託収益 2,000,000 2,000,000 0
受取民間助成金 400,000 1,000,000 △ 600,000
民間受託収益 12,832,260 11,807,106 1,025,154

受取寄付金 1,200,000 750,000 450,000
受取寄付金 1,200,000 750,000 450,000

雑収益 1,025,715 3,080,396 △ 2,054,681
雑収益 1,025,715 3,080,396 △ 2,054,681

経常収益計 571,762,977 558,039,753 13,723,224
（2）経常費用

事業費 570,568,786 557,596,486 12,972,300
役員報酬 6,408,000 6,194,400 213,600
給料手当 185,150,253 178,490,695 6,659,558
法定福利費 31,069,204 29,604,979 1,464,225
賞与引当金繰入額 15,402,056 15,117,269 284,787
退職給付費用 0 13,629,234 △ 13,629,234
賃金 7,703,906 8,738,139 △ 1,034,233
報償費 66,320,320 59,820,965 6,499,355
旅費 1,232,960 1,668,330 △ 435,370
減価償却費 132,079 190,879 △ 58,800
消耗品費 12,740,015 9,759,204 2,980,811
燃料費 4,879,815 5,374,193 △ 494,378
食糧費 1,200,559 1,389,384 △ 188,825
印刷製本費 8,864,754 6,799,608 2,065,146
修繕料 3,232,541 3,169,601 62,940
光熱水費 58,802,277 52,281,403 6,520,874
通信運搬費 4,835,990 3,733,673 1,102,317
広告費 2,968,875 2,440,300 528,575
手数料 8,391,486 6,959,691 1,431,795
損害保険料 1,036,320 999,790 36,530
著作権料 873,727 1,167,257 △ 293,530
委託料 125,342,497 125,086,080 256,417
使用料及び賃借料 14,236,497 13,738,488 498,009
負担金及び交付金 500,000 600,000 △ 100,000
公課費 8,492,034 9,827,242 △ 1,335,208
福利厚生費 752,621 815,682 △ 63,061

管理費 6,410,877 6,591,505 △ 180,628
役員報酬 792,000 765,600 26,400
給料手当 2,265,559 2,196,659 68,900
法定福利費 457,316 423,744 33,572
賞与引当金繰入額 177,970 175,937 2,033
退職給付費用 0 0 0
賃金 0 0 0
報償費 0 10,500 △ 10,500
旅費 245,120 318,230 △ 73,110
交際費 0 0 0
消耗品費 111,050 97,203 13,847
燃料費 0 0 0
食糧費 0 4,250 △ 4,250
印刷製本費 0 0 0
通信運搬費 35,100 32,800 2,300
広告費 0 0 0
手数料 288,287 349,139 △ 60,852
使用料及び賃借料 688,638 794,380 △ 105,742
負担金及び交付金 834,900 855,900 △ 21,000
公課費 100,116 112,258 △ 12,142
福利厚生費 8,021 7,005 1,016
研修費 406,800 447,900 △ 41,100

経常費用計 576,979,663 564,187,991 12,791,672
当期経常増減額 △ 5,216,686 △ 6,148,238 931,552

２．経常外増減の部
（1）経常外収益

退職給付引当金取崩収益 16,740,957 0 16,740,957
　　　　経常外収益計経常外収益計 16,740,957 0 16,740,957
（2）経常外費用
　　　　経常外費用計経常外費用計 0 0 0
当期経常外増減額 16,740,957 0 16,740,957
税引前当期一般正味財産増減額 11,524,271 △ 6,148,238 17,672,509
法人税、住民税及び事業税 0 △ 120,000 120,000
当期一般正味財産増減額 11,524,271 △ 6,268,238 17,792,509
一般正味財産期首残高 104,023,306 110,291,544 △ 6,268,238
一般正味財産期末残高 115,547,577 104,023,306 11,524,271

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　受取寄付金 0 90,000 △ 90,000
　  　受取寄付金 0 90,000 △ 90,000
　基本財産運用益 21,087,283 5,906,632 15,180,651

　基本財産運用益 21,087,283 5,906,632 15,180,651
一般正味財産への振替額 △ 21,087,283 △ 5,906,632 △ 15,180,651
当期指定正味財産増減額 0 90,000 △ 90,000
指定正味財産期首残高 574,024,000 573,934,000 90,000
指定正味財産期末残高 574,024,000 574,024,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 689,571,577 678,047,306 11,524,271

科     目

平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

正味財産増減計算書
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(単位：円）
公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引消去 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部

（1）経常収益
基本財産運用益 20,264,879 0 822,404 0 21,087,283

基本財産運用益 20,264,879 0 822,404 0 21,087,283
特定資産運用益 364,488 0 0 0 364,488

特定資産運用益 364,488 0 0 0 364,488
事業収益 475,734,793 7,275,648 2,973,237 0 485,983,678

千葉県少年少女オーケストラ事業収益 10,928,600 0 0 0 10,928,600
芸術文化振興事業収益 5,300,900 0 0 0 5,300,900
伝統芸能振興事業収益 3,817,880 0 0 0 3,817,880
県民参加事業収益 8,036,600 0 0 0 8,036,600
鑑賞公演事業収益 31,074,030 0 0 0 31,074,030
会館利用料収益 103,738,826 0 2,117,119 0 105,855,945
県立文化会館管理事業収益 310,500,000 0 0 0 310,500,000
業務管理事業収益 0 7,275,648 808,405 0 8,084,053
共催事業収益 2,337,957 0 47,713 0 2,385,670

受取補助金等 51,269,553 10,832,260 0 0 62,101,813
受取国庫補助金 11,900,000 0 0 0 11,900,000
受取地方公共団体補助金 34,969,553 0 0 0 34,969,553
地方公共団体受託収益 2,000,000 0 0 0 2,000,000
受取民間助成金 400,000 0 0 0 400,000
民間受託収益 2,000,000 10,832,260 0 0 12,832,260

受取寄付金 1,200,000 0 0 0 1,200,000
受取寄付金 1,200,000 0 0 0 1,200,000

雑収益 0 0 1,025,715 0 1,025,715
雑収益 0 0 1,025,715 0 1,025,715

経常収益計 548,833,713 18,107,908 4,821,356 0 571,762,977
（2）経常費用

事業費 556,432,007 14,136,779 0 0 570,568,786
役員報酬 6,408,000 0 0 0 6,408,000
給料手当 182,640,823 2,509,430 0 0 185,150,253
法定福利費 30,634,897 434,307 0 0 31,069,204
賞与引当金繰入額 15,182,138 219,918 0 0 15,402,056
退職給付費用 0 0 0 0 0
賃金 7,703,906 0 0 0 7,703,906
報償費 58,724,788 7,595,532 0 0 66,320,320
旅費 1,232,960 0 0 0 1,232,960
減価償却費 132,079 0 0 0 132,079
備品購入費 0 0 0 0 0
消耗品費 12,595,015 145,000 0 0 12,740,015
燃料費 4,879,815 0 0 0 4,879,815
食糧費 1,026,254 174,305 0 0 1,200,559
印刷製本費 8,534,634 330,120 0 0 8,864,754
修繕料 3,232,541 0 0 0 3,232,541
光熱水費 57,601,627 1,200,650 0 0 58,802,277
通信運搬費 4,835,990 0 0 0 4,835,990
広告費 2,968,875 0 0 0 2,968,875
手数料 8,323,709 67,777 0 0 8,391,486
損害保険料 1,036,320 0 0 0 1,036,320
著作権料 858,717 15,010 0 0 873,727
委託料 125,342,497 0 0 0 125,342,497
使用料及び賃借料 13,175,687 1,060,810 0 0 14,236,497
負担金及び交付金 500,000 0 0 0 500,000
公課費 8,108,114 383,920 0 0 8,492,034
福利厚生費 752,621 0 0 0 752,621

管理費 0 0 6,410,877 0 6,410,877
役員報酬 0 0 792,000 0 792,000
給料手当 0 0 2,265,559 0 2,265,559
法定福利費 0 0 457,316 0 457,316
賞与引当金繰入額 0 0 177,970 0 177,970
退職給付費用 0 0 0 0 0
賃金 0 0 0 0 0
報償費 0 0 0 0 0
旅費 0 0 245,120 0 245,120
交際費 0 0 0 0 0
消耗品費 0 0 111,050 0 111,050
燃料費 0 0 0 0 0
食糧費 0 0 0 0 0
印刷製本費 0 0 0 0 0
通信運搬費 0 0 35,100 0 35,100
広告費 0 0 0 0 0
手数料 0 0 288,287 0 288,287
使用料及び賃借料 0 0 688,638 0 688,638
負担金及び交付金 0 0 834,900 0 834,900
公課費 0 0 100,116 0 100,116
福利厚生費 0 0 8,021 0 8,021
研修費 0 0 406,800 0 406,800

経常費用計 556,432,007 14,136,779 6,410,877 0 576,979,663
当期経常増減額 △ 7,598,294 3,971,129 △ 1,589,521 0 △ 5,216,686

２．経常外増減の部
（1）経常外収益

退職給付引当金取崩収益 16,740,957 0 0 16,740,957
　　　　経常外収益計経常外収益計 16,740,957 0 0 0 16,740,957
（2）経常外費用
　　　　経常外費用計経常外費用計 0 0 0 0 0
当期経常外増減額 16,740,957 0 0 0 16,740,957
他会計振替額 1,906,144 △ 1,906,144 0 0 0
税引前当期一般正味財産増減額 11,048,807 2,064,985 △ 1,589,521 0 11,524,271
法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0
当期一般正味財産増減額 11,048,807 2,064,985 △ 1,589,521 0 11,524,271
一般正味財産期首残高 105,952,231 △ 120,000 △ 1,808,925 0 104,023,306
一般正味財産期末残高 117,001,038 1,944,985 △ 3,398,446 0 115,547,577

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　受取寄付金 0 0 0 0
　  　受取寄付金 0 0 0 0
　基本財産運用益 20,264,879 0 822,404 21,087,283

　基本財産運用益 20,264,879 0 822,404 21,087,283
一般正味財産への振替額 △ 20,264,879 0 △ 822,404 △ 21,087,283
当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0
指定正味財産期首残高 551,637,064 0 22,386,936 0 574,024,000
指定正味財産期末残高 551,637,064 0 22,386,936 0 574,024,000

Ⅲ　正味財産期末残高 668,638,102 1,944,985 18,988,490 0 689,571,577

正味財産増減計算書内訳表
平成２５年４月１日から平成２６年３月３１日まで

科     目
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１．重要な会計方針

（1）　有価証券の評価基準及び評価方法有価証券の評価基準及び評価方法

（2）　固定資産の減価償却の方法固定資産の減価償却の方法

（3）　引当金の計上基準引当金の計上基準

（4）　リース取引の処理方法リース取引の処理方法

（5）　消費税等の会計処理消費税等の会計処理

（6）　税効果会計の適用について税効果会計の適用について

該当なし

基本財産及び特定資産の増減額及びその残高は、次のとおりである。
（単位：円）

２．会計方針の変更

531,875 0 ▲ 80,408

573,572,533

574,024,000 80,408

前期末残高 当期増加額 当期減少額

573,492,125 80,408 0

0 ▲ 16,740,957

当期末残高

574,024,000

451,467

305,388,696 0 ▲ 16,740,957

▲ 80,408

194,535,239

94,112,500 0 0 94,112,500

211,276,196

879,412,696 80,408 ▲ 16,821,365

288,647,739

862,671,739

財務諸表に対する注記

　満期保有目的の債券・・・・・取得価格と債券金額との差額については、重要性が乏しいので
   償却原価法は適用しない。

　什器備品（楽器）・・・・・定額法による減価償却を実施している。

３．基本財産及び特定資産の増減額及びその残高

　退職給付引当金・・・・・期末自己都合要支給額に相当する金額を計上している。
　賞与引当金・・・・・平成26年6月に支給される賞与の4/6に相当する金額を計上している。

　リース物件の所有権が借主に移転すると認められるもの以外のファイナンスリース取引きにつ
いては、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっている。

　消費税等の会計処理は、税込方式を採用している。

　 税効果会計については重要性が乏しいので、税効果会計は適用していない。

科　　　目

小　　　計

小　　　計

合　　　計

基本財産

特定預金

投資有価証券

特定資産

退職給付引当資産

文化事業積立資産
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基本財産及び特定資産の財源等の内訳は、次のとおりである。
（単位：円）

固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高は、次のとおりである。
（単位：円）

満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益は、次のとおりである。
（単位：円）

40,340,000 348,000

236,178,208 239,011,290 2,833,082

79,992,000 79,832,000 △ 160,000

39,992,000

79,832,000 △ 160,000

48,684,636 203,742

40,340,000 348,000

当期末残高
（うち指定正味財
産からの充当額）

（うち一般正味財
産からの充当額）

（うち負債に
対応する額）

(573,572,533) (0)

451,467 (451,467)

―

(0) ―

574,024,000 (574,024,000) (0)

―

(194,535,239)

94,112,500 (0) (94,112,500) ―

194,535,239 ― ―

(574,024,000) (94,112,500)

288,647,739 (0) (94,112,500) (194,535,239)

76,894,350 76,798,203 96,147

(194,535,239)

取得価額 減価償却累計額 当期末残高

862,671,739

千葉銀行県庁支店（基本財産）

帳簿価額 時　　　価 評価損益

337,394,325 338,815,360 1,421,035

190,326,654 2,629,340187,697,314

48,480,894

693,556,533

337,394,325 338,815,360

697,998,650

79,992,000

39,992,000

4,442,117

小　　　　　計

千葉県債券（平成24年度第10回）

京葉銀行本店（退職給付引当資産）

小　　　　　計

合　　　　　計

千葉県債券（平成23年度第2回）

京葉銀行本店（退職給付引当資産）

４．基本財産及び特定資産の財源等の内訳

５．固定資産の取得価額、減価償却累計額及び当期末残高

1,421,035

科　　　目

小　　　計

小　　　計

合　　　計

基本財産

特定預金

６．満期保有目的の債券の内訳並びに帳簿価額、時価及び評価損益

76,894,350 76,798,203 96,147

投資有価証券

特定資産

退職給付引当資産

文化事業積立資産

科　　　　目

573,572,533

小　　　　　計

千葉県債券（平成25年度第6回）

京葉銀行本店（基本財産）

千葉興業銀行本店（基本財産）

小　　　　　計

什器備品

楽　　器

合　　　　計

種類及び銘柄

千葉県債券（平成25年度第7回）
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補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高は、次のとおりである。
（単位：円）

指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳は、次のとおりである。
（単位：円）

該当なし

該当なし

－ 1,490,000 1,490,000 －

当期増加額 当期末残高

－ 591,000 591,000

－

－ 26,888,553

－

26,888,553

11,900,000

－

助成金

－ 6,000,000 6,000,000

－

11,900,000 －
文化芸術振興費補助金
劇場・音楽堂等活性化
事業

内　　　　容 金　　　額

0 47,269,553合　　　　計

夢まるふぁんど文化事業 － 400,000

47,269,553 0

８．指定正味財産から一般正味財産への振替額の内訳

10．重要な後発事象

合　　　　計 21,087,283

400,000 －

経常収益への振替額

基本財産運用益 21,087,283

９．関連当事者との取引の内容

県民芸術劇場公演
共催負担金

当期減少額

夢まる
ふぁんど
委員会

補助金

千葉県文化振興財団
総合文化振興事業費
補助金（人件費）

千葉県文化振興財団
総合文化振興事業費
補助金（事業費）

伝統芸能継承者育成
事業補助金

千葉県

千葉県

千葉県

千葉県

文化庁

貸借対照表上
の記載区分

交付者補助金等の名称

７．補助金等の内訳並びに交付者、当期の増減額及び残高

前期末残高
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附属明細書

1．基本財産及び特定資産の明細
財務諸表に対する注記３に記載をしているので、内容の記載を省略している。

2．引当金の明細
（単位：円）

15,580,026

194,535,239

15,293,206

0

0

16,740,957

賞与引当金

退職給付引当金

15,293,206

211,276,196

15,580,026

0

その他
期末残高

当期減少額

目的使用
科　目 期首残高 当期増加額
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（単位：円）

場所・物量等 使用目的等 金　　額

現金手許有高 運転資金として 134,000

千葉銀行　県庁支店 　　　　〃 73,315,389

千葉銀行　旭支店 　　　　〃 943,560

京葉銀行　本店 　　　　〃 8,128,211

千葉興業銀行　本店 　　　　〃 3,105,452

25年度文化会館利用料他 2,236,931

公立文化施設賠償責任保険他 2,532,950

90,396,493

　　　　　　普通預金 京葉銀行　本店 基本財産として保有しており、公益目的財源と一部を管理費の財源として使用 7,986

　　　　　　普通預金 千葉興業銀行　本店 　　　　〃 1,606

京葉銀行　本店 　　　　〃 441,875

千葉県公募公債（第7回） 　　　　〃 337,394,325

千葉県公募公債（第6回） 　　　　〃 187,697,314

千葉県公募公債（第6回） 　　　　〃 48,480,894

574,024,000

　　　　　　　　普通預金 千葉銀行　県庁支店 職員の退職金の支払いに備えたもの 3,611,266

　　　　　　　　定期預金 千葉銀行　県庁支店 　　　　〃 23,939,973

京葉銀行　本店 　　　　〃 25,000,000

千葉興業銀行　本店 　　　　〃 22,000,000

千葉県公募公債(第2回） 　　　　〃 39,992,000

千葉県公募公債（第10回） 　　　　〃 79,992,000

194,535,239

　　　　　　文化事業積立資産

　　　　　　　　普通預金 京葉銀行　本店 財政調整を目的とした資産であり、資産取得資金として管理されている預金 14,471,020

千葉興業銀行　本店 　　　　〃 2,123,328

　　　　　　　　定期預金 千葉銀行　県庁支店 　　　　〃 56,060,027

　 京葉銀行　本店 　　　　〃 9,558,125

千葉銀行　県庁支店 少年少女オーケストラ事業補助金分 11,900,000

　　　　文化事業積立資産計 94,112,500

288,647,739

楽器 公益目的保有財産であり、公益目的事業に使用 96,147

96,147

862,767,886

953,164,379

　1　流動負債　

　　　　　　未払金 人件費　　時間外手当 1,060,728

法定福利費　社会保険料他 4,315,803

委託料他 26,010,248

社会保険料他 1,999,718

源泉所得税 451,476

市町村民税 820,400

入場料 213,030

人間ドック受診料個人負担分他 2,339,704

26年度文化会館利用料他 16,266,430

職員に対するもの 職員の賞与の支払いに備えたもの 15,580,026

69,057,563

職員に対するもの 職員の退職金の支払いに備えたもの 194,535,239

194,535,239

263,592,802

689,571,577

　1　流動資産

　　　　　　現金

　　　　　　未収金   

　財　　産　　目　　録

貸借対照表科目

Ⅰ　資産の部

　　　　　　普通預金

　　　　　　前払費用　

　　　　流動資産合計

　2　固定資産

　　⑴　基本財産

　　　　退職給付引当資産計

　　　　　　定期預金

　　　　　　投資有価証券　

　　　　　　投資有価証券　

　　　　　　　　未収金国庫補助金

　　　　特定資産合計

　　⑶　その他の固定資産

　　　　基本財産合計

　　⑵　特定資産

　　　　　　退職給付引当資産

　　　　　　投資有価証券　

　2　固定負債

　　　　　　退職給付引当金

　　　　　　什器備品　

　　　 　その他の固定資産合計

　　　 　固定資産合計　

 　　　　資産合計

Ⅱ　負債の部

　　　　固定負債合計

　　　　負債合計

　　　　正味財産

 平成26年３月３１日現在

　　　　　　投資有価証券　

　　　　　　預り金　

　　　　　　前受金

　　　　　　賞与引当金

　　　　流動負債合計
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